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CATALAD

POTENCIA NO CORAGAO DO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigcbes e em cumprimento a execugao orcamentaria, autoriza a emisséo de
empenho de despesa conforme descri¢do abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS
Credor
Razdo Sucrai 1 rurneceuur CPF/CNPJ Banco Agéncia Conta bancéaria
FABIANA RODRIGUES PEREIRA - ME 26.427.828/0001-14
Enderego Telefone
RODOVIA RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, N° 45, 35400452, NOSSA SENHORA DO CARMO, OURO PRETO-MG
Empenho Ficha NUmero do empenho Obra
Tipo do empenho: Global
20250088 10572
Data Autorizacdo de Compras Tipo de modalidade Numero da licitagao Processo
22/08/2025 229618 19 2025029949
Local de Entrega Aplicagéo Documento
Saldo anterior Valor Saldo atual
4.886.622,21 1.263,84 4.885.358,37

Dotacéo
Natureza de despesa

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

Sub elemento de despesa

3.3.90.30.21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Vinculo

107 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS -

Classificag&o funcional Crédito

10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENGCAO BASICA ORGCAMENTARIO

Valores

Valor do empenho
1.263,84

Histérico
EMPENHO REFERENTE AQUISICAO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, PROTECAO E SEGURANCA, SINALIZACAO VISUAL E AFINS, FERRAMENTAS, LIMPEZA E
PRODUTOS DE HIGIENE, ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS E APARELHO E UTENSILIOS DOMESTICOS PARA ATENDER O

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, CONFORME CONDIGOES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, ATA DE REGISTRO DE PREGOS N°
040/2025 PREGAQ ELETRONICO N° 019/2025 VIGENCIA 18/06/2025 A 18/06/2026, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

—Produto/Servi¢o da Autorizagdo de Compras.

Produto

Descrigao do Produto

Qtde.

VI. Unit

VI. Total

Item Cd.
11 73497
20 79635
26 25905
63 39558

BANDEJA EM PEAD
CAPACIDADE 4 LITROS

COPO MEDIDOR 1 LTS
MATERIAL RESISTENTE,
TRANSPARENTE E ALTA
DURABILIDADE

ESPREMEDOR DE BATATA

SUPORTE FILTRO CAFE
PLASTICO TAMANHO
REFERENCIA N° 103

BANDEJA EM PEAD (POLIETILENO DE ALTA
DENSIDADE) PLASTICO 4 LITROS 32X26CM
MULTIUSO - COR BRANCA. COMPRIMENTO
INTERNO: 32CM;- LARGURA INTERNA: 26CM;-
ALTURA: 6CM. - BANDEJA EM PEAD CAPACIDADE 4
LITROS ~ .

IDEAL PARA MEDIGOES DE LIQUIDOS E
INGREDIENTES SECOS. POSSUI MARCAGOES
GRADUADAS EM MILILITROS E GRAMAS. - COPO
MEDIDOR 1 LTS MATERIAL RESISTENTE,
TRANSPARENTE E ALTA DURABILIDADE
ESPREMEDOR DE LEGUMES PROFISSIONAL SUPER
RESISTENTE AGO INOX.MEDIDAS APROXIMADAS:
COMPRIMENTO TOTAL 27 CM. DIAMETRO DO
AMASSADOR 9 CM - ESPREMEDOR DE BATATA
SUPORTE PARA FILTRO DE CAFE N.° 103 COM
ADAPTADOR PARA GARRAFA TERMICA.
EMBALAGEM COM UM PORTA FILTRO E UM
ADAPTADOR PARA GARRAFA TERMICA - SUPORTE
FILTRO CAFE PLASTICO TAMANHO REFERENCIA N°
103

60,00

12,00

12,40000

7,24000

38,76000

7,56000

744,00

86,88

387,60

45,36

1.263,84

Liguido por extenso

*rex(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)**+k
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r——Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA SECRETARIO MISSIELE PIRES RIBEIRO
Usuario do Sistema
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