FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor						
Razão Suciai / Fumeceuot		CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária	
FABIANA RODRIGUES PEREIRA - ME	26.427.828/0001-14		4			
Endereço				т	elefone	
RODOVIA RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE	, N° 45, 35400452, NO	SSA SENHORA DC	CARMO, OUR	O PRETO-MG		
Empenho						
Tipo do empenho: Global	F	icha	Número do	empenho	Obra	
Tipo do emperino. Giobai	202	20250088		572		
Data Autorização de Compras	Tipo de modalidad	de modalidade		mero da licitação	Processo	
22/08/2025 229618				19	2025029949	
Local de Entrega		Aplicação	Aplicação		Documento	
		Sa	aldo anterior	Valor	Saldo atual	
		4.88	86.622,21	1.263,84	4.885.358,37	
		•	•			
—— Dotação ——————						
Natureza de despesa		Vinculo			,	
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	107 - T	RANSFERENCIA D	E RECURSOS I	DO SISTEMA UNICO	D DE SAÚDE - SUS -	
Sub elemento de despesa						
3.3.90.30.21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA						
Classificação funcional			Crédito			
10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA			ORÇAMENTÁRIO			
Valores						
valores -					Valor do empenho	
					1.263,84	
Histórico						
EMPENHO REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CO	PA E COZINHA PROTEC	CÃO E SEGURANCA S	SINALIZAÇÃO VIS	SUAL FAFINS FERRA	MENTAS LIMPEZA E	
PRODUTOS DE HIGIENE, ACONDICIONAMENTO E EMBAL	AGEM, UNIFORMES, TE	CIDOS E AVIAMENTO	S E APARELHO E	: UTENSÍLIOS DOMÉS	TICOS PARA ATENDER O	
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME CONDIÇÕES					EGISTRO DE PREÇOS Nº	

1/2025 PREGAU ELETRONICO Nº 019/2025 VIGENO

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
11	73497	BANDEJA EM PEAD CAPACIDADE 4 LITROS	BANDEJA EM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) PLASTICO 4 LITROS 32X26CM MULTIUSO - COR BRANCA. COMPRIMENTO INTERNO: 32CM;- LARGURA INTERNA: 26CM;- ALTURA: 6CM BANDEJA EM PEAD CAPACIDADE 4 LITROS	60,00	12,40000	744,00
20	79635	COPO MEDIDOR 1 LTS MATERIAL RESISTENTE, TRANSPARENTE E ALTA DURABILIDADE	IDEAL PARA MEDIÇÕES DE LIQUÍDOS E INGREDIENTES SECOS. POSSUI MARCAÇÕES GRADUADAS EM MILILITROS E GRAMAS COPO MEDIDOR 1 LTS MATERIAL RESISTENTE, TRANSPARENTE E ALTA DURABILIDADE	12,00	7,24000	86,88
26	25905	ESPREMEDOR DE BATATA	ESPREMEDOR DE LEGUMES PROFISSIONAL SUPER RESISTENTE AÇO INOX.MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL 27 CM. DIÂMETRO DO AMASSADOR 9 CM - ESPREMEDOR DE BATATA	10,00	38,76000	387,60
63	39558	SUPORTE FILTRO CAFÉ PLÁSTICO TAMANHO REFERÊNCIA № 103	AMASSADOR 9 CM - ESPREMEDOR DE BATATA SUPORTE PARA FILTRO DE CAFÉ N.º 103 COM ADAPTADOR PARA GARRAFA TÉRMICA. EMBALAGEM COM UM PORTA FILTRO E UM ADAPTADOR PARA GARRAFA TÉRMICA - SUPORTE FILTRO CAFÉ PLÁSTICO TAMANHO REFERÊNCIA Nº 103	6,00	7,56000	45,36
			103			1.263,84

Líquido por extenso	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
*****(UM MIL E DUZENTOS	S E SESSENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)*****	

Assinaturas		
ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	MISSIELE PIRES RIBEIRO Usuário do Sistema